VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 6171/VPCP-CN
V/v điều chỉnh, bổ sung Chiến lược Phát triển giao thông vận tải Việt Nam đến năm 2020.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2007

Kính gửi:  Bộ Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải Tờ trình số 5451/TTr-BGTVT ngày 30 tháng 08 năm 2007 trình Thủ tướng Chính phủ xin điều chỉnh, bổ sung Chiến lược phát triển giao thông vận tải Việt Nam đến năm 2020, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Giao Bộ Giao thông vận tải tổ chức thẩm định việc điều chỉnh, bổ sung Chiến lược phát triển giao thông vận tải Việt Nam đến năm 2020, sớm trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,
  Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
  Quốc phòng, Tài nguyên và Môi trường;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
các Vụ: KTTH, TH, TTBC,
Website Chính phủ;
- Lưu: VT, CN (3). 19
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ  NHIỆM

Văn Trọng Lý